ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

21 августа 2017 года № 5

О созыве очередной пятнадцатой
сессии Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Балезинское», Регламентом
Совета депутатов муниципального образования «Балезинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередную пятнадцатую сессию Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское» четвертого созыва 01 сентября 2017 года в 3
кабинете Администрации муниципального образования «Балезинское» в 15.00
часов с повесткой дня:

1. Об отчете Администрации муниципального образования «Балезинское» о
социально-экономическом развитии муниципального образования «Балезинское»
за I полугодие 2017 года;

2.0 досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования «Балезинское» четвертого созыва;

3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования "Балезинское" от 25 августа 2016 года № 52-5 "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев
и кустарников»;

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования "Балезинское" № 46-2 от 25 февраля 2016 года "Об утверждении
Положения о специализированном жилищном фонде муниципального
образования "Балезинское";

5. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования "Балезинское" № 52-3 от 25 августа 2016 года "Об утверждении
Административного ;ких лиц и
индивидуальных пр шципального

б.Разное.

Н.И.Власов